（個人）

　　　　　　　　　　（申請者が公職の候補者等の場合における申請書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　入間市選挙管理委員会委員長　様

　　　　　　公職の候補者等の氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　入間市　　　　　　　　　　　　　電話(    )

　既に交付を受けた公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票を紛失したので、再交付を受けたく、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　　　　　　　　　　　　　枚

２　警察署への紛失届出年月日　　　　　　年　　月　　日

３　再交付の証票を使用して立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地・名称並びに事務所　　ごとの立札及び看板の類の枚数

	 №

	 枚　数

	 入間市

	 　　枚

	 入間市

	 　　枚

	 入間市

	 　　枚

	 入間市

	 　　枚

	 入間市

	 　　枚

	 入間市

	 　　枚

（注）１　この申請書には、紛失又は破損の「理由書」も添えること。
　　　２　事務所の所在地等が、当初の申請と異なる場合は「異動届」も併せて提出すること。

	[bookmark: _GoBack] 　　　　年　　月　　日　　氏名　　　　　　　　　　　　　印